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WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawcdow, w postepowaniu w sprawie udzielenia zamdwienia prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.. ,Sukcesywny odbiér, transport i
zagospodarowanie odpadéw o kodzie 19 05 99 ", oznaczenie sprawy: PN/17/2020

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019,
poz. 1843), wplynely od Wykonawcéw niw pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na zadane pytania:

Pytanie 1:

Dot. wypetnienia JEDZ
Czesc I1: Informacje dotyczace Wykonawey (dot. elektronicznego formularza)

e) Czy wykonawca bedzie w stanie przedstawic zaswiadczenie odnoszace sig¢ do platnosci skiadek

na ubezpieczenie spoteczne i podatkdw lub przedstawi¢ informacje, ktére umozliwia instytucji zamawiajacej lub podmiotowi
zamawiajacemu uzyskanie tego zaswiadczenia bezposrednio za pomoca bezptatnej krajowej bazy danych w dowolnym paristwie
cztonkowskim?

Czy Zamawiajacy miat na my$li przedstawienie zaswiadczeri z ZUS i US a Wykonawca, ktory posiada takie zaswiadczenie powinien
zaznaczy¢ odpowied?Z tak, czy tez powinien zaznaczy¢ NIE, gdyz zgodnie z instrukcja, zapis ten dotyczy pytania: Czy Wykonawca jest
wpisany do urzedowego wykazu zatwierdzonych wykonawcdw lub posiada rownowazne zaswiadczenie (np. w ramach krajowego
systemu (wstepnego) kwalifikowania)?"

Polscy wykonawcy w tej podsekcji zaznaczaja, opcje ,Nie dotyczy” i pozostawiaja, dalsza czgs¢ podsekeji niewypetniona, Niestety w
elektronicznej wersji JEDZ nie ma takiej odpowiedzi ,NIE DOTYCZY"

Jezeli wykonawca (zagraniczny) jest wpisany w fakim wykazie zaznacza odpowied? ,Tak” | wypeinia dalszg czes¢ formularza w
rubryce ponizej. Zaznaczenie ,Nie” wypelnia wykonawca, kidry do takiego wykazu nie zostat wpisany, nie wypekiajac dalszej czesci
formularza w rubryce ponizej.

Niektdrzy Zamawiajacy - interpretuja, ten punkt, jako pytanie o przedstawienie zaswiadczen z ZUS i US, dlatego prosimy o udzieleni

konkretnej informaciji na to pytanie?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Zamawiajacy miat na mysli przedstawienie zaswiadczen z ZUS i US a Wykonawca, ktéry posiada takie zaswiadczenie
powinien zaznaczy¢ odpowiedZ tak

Pytanie 2:

Czed¢ Il JEDZ: Informacije dotyczace wykonawcy
Czy Zamawiajacy zada podania daty oraz miejsca urodzenia przedstawicieli wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Nalezy wskazac¢ daty oraz miejsca urodzenia przedstawicieli wykonawcy.
Pytanie 3:

Czy posiadajg, Paristwo aktualne badania zgodnie z RMG z dnia 16-07-2015 poz. 1277 w sprawie dopuszczenia
odpaddw do sktadowania na skladowiskach?
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OdpowiedZ na pytanie nr 3:
Tak, Zamawiajacy dysponuje aktualnymi badaniami.

Jednoczesnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieri Publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy informuije, Ze dokonuje zmiany tresci SIWZ w sposdb nastepujacy:

Zmiana 1

Zamawiajacy dodaje pkt 7.3.2. do SIWZ w brzmieniu: ,Decyzje uprawniajaca do przetwarzania odpadéw o kodzie 19 05 99"
oraz pkt 7.3.3. w brzmieniu: ,Wpis do rejestru podmiotdw wprowadzajacych produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujacych odpadami (z uwzglednieniem informacji na temat wpisu w zakresie transportu odpadéw o kodzie 19 05 99) lub
pismo Urzedu Marszatkowskiego dotyczace nadania numeru rejestrowego do rejestru podmiotdw wprowadzajacych
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujacych odpadami zwanym BDO ze wskazanym numerem rejestrowym
wykonawcy, co pozwoli zamawiajacemu zweryfikowaC posiadanie przez wykonawce wpisu do rejestru podmiotdw
wprowadzajacych produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujacych odpadami (z uwzglednieniem informacji na
temat wpisu w zakresie transportu odpaddw o kodzie 19 05 99, ktdrych dotyczy niniejsze postepowanie)

Zmiana 2

Dotychczasowy pkt 13.2 SIWZ w brzmieniu: , Termin sktadania ofert uptywa dnia 28 lipca 2020 r. do godz. 10:00.”

Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Termin sktadania ofert uptywa dnia 31 lipca 2020 r. do godz. 10:00."

Zmiana 3

Dotychczasowy pkt 14.2 SIWZ w_brzmieniu: ,Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.07.2020 r. o godz. 10:15 do siedziby
Zamawiajacego: Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Katowicach ul. Obroki 140, 40-833 Katowice, w
sali konferencyjnej.”

Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Otwarcie ofert nastapi w dniu 31.07.2020 r. o godz. 10:15 do siedziby
Zamawiajacego: Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Katowicach ul. Obroki 140, 40-833 Katowice,
w sali konferencyjnej.”

Powyzsze odpowiedzi i zmiany stanowia integralng czes$c¢ specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia i sa wigzace dla
Wykonawcow.

Z powazaniem
V-CE PREZE ;ARZADU
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